
 

 

UCHWAŁA NR XXII/384/25 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 707). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Od podatku od środków transportowych zwalnia się autobusy z napędem elektrycznym oraz 

wodorowym. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Katowice nr XLIX/1009/17 z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6788


		2025-11-26T07:17:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




